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❑ Poprawione błędy i ulepszenia 
❑ Porady – praktyczne zastosowanie niektórych funkcji systemu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

I. Poprawione błędy i ulepszenia 
 

 

 Wprowadzenie walidacji na wystawienie zadań na siebie 

 

Wprowadzono walidację na wystawienie zadań na siebie – jeśli 

pracownik z poziomu sprawy będzie chciał wystawić zadanie na siebie 

(zadanie do akceptacji, do podpisu, do realizacji lub do udostępnienia) 

system wyświetli komunikat: „Nie można wystawić zadania na siebie” 

 

 
 

UWAGA!  

Walidacja zadziała tylko jeśli próbuję wstatwić zadanie na siebie tj. na 

tożsamość w ramach której pracuje w danym momencie w systemie EZD RP. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Wprowadzenie blokady na delegowanie zadań na siebie. 

 

Wprowadzono walidację na delegowanie zadań na siebie – 

zablokowano możliwość delegowania zadania na siebie. Jeśli 

pracownik chce relizować dane zadanie – wykonuje konkretne 

czynnosći.  

 

 
 

UWAGA!  

 

Walidacja zadziała tylko jeśli próbujędelegować zadanie na siebie tj. na 

tożsamość w ramach której pracuje w danym momencie w systemie EZD RP. 

 

 

 

 Poprawa numeracji podteczek i ich ręcznego wprowadzanie 
 

Poprawiono sposób numeracji podteczek i mechanizm ręcznej numeracji. System 

podpowiada pierwszy wolny numer w ramach którego możemy założyć podteczkę – 

wartość tą możemy zmienić wpisując numer ręcznie. Aby dodawać podteczki bez 

ich automatycznej numeracji musi być włączona opcja: Zmiana automatycznej 

numeracji dostępna tu: Administracja>Ustawienia> 



 

Uwaga! Standardowo zalecamy wyłączanie opcji pozwalajacej na ręcznie 

nadawanie numeracji spraw. Zaleca się, aby to system pilonował kolejności 

zakładanych spraw. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Informacje o akceptacji w zakończonym piśmie 
 

Poprawiono błąd związany z brakiem informacji o akceptacji dokumentu                         

w zakończonym zadaniu. 

 

 

 Rejestracja e-maila i wskazanie go jako niestanowiącego sprawy 
 

Umożliwiono wskazanie zarejestrowanego w Rejestrze Przesyłek Wpływająch e-maila 

jako dokument niestawnowiacy akt sprawy. 

 

 Błąd przy poprawie komórki organizacyjnej 

 

W KUiP naprawiono błąd związany z brakiem możliwości zapisania zmian po 

skorzystaniu z opcji Popraw komórkę. 

 

 Błąd przy zakładaniu sprawy na odłączonym piśmie 
 

Poprawiono błąd związany z brakiem możliwości założenia sprawy na odłączonym 

od sprawy piśmie, gdy pismo zostało dodane do sprawy z poziomu  Biurko>W toku> 

Pisma za pomocą opcji Dodaj z dysku. 

 

 Uprawnienia potrzebne do podpisu profilem zaufanym 
 

Poprawiono błąd związany z nadmiarowymi uprawnieniami potrzebnymi do 

podpisania pisma Profilem Zaufanym. Powyższa opcja może być wykorystana tylko do 

podpisywania pism xml (koperty xml przy wysyłce e-Puap).  



 

UWAGA! 

Ta opcja jest możliwa do wykorzystania tylko w przypadku poprawnej konfiguracji 

systemu EZD RP z platformą e-Puap. 

 

 

 Usunięcie daty modyfikacji w porównywaniu wersji dokumentu 
 

Usunięto nadmiarową datę prezentowaną przy porównyaniu poszczególnych wersji 

dokumentów. 

 

  Błędy w walidacji dat przy rejestracji ZPO 
 

Poprawiono błędy związana z wyborem dat przy rejestarcji Zwrotnych Potwierdzeń 

Odbioru.  

 

  

  Poprawa wyświetlania trybu prowadzenia rejestru 
 

Poprawiono spoósb wyświetlania trybu prowadzenia rejestru przy wskazaniu sposobu 

prowadzenia rejestru – rejestr prowadzony z pisma. 

 

  Błędne wyświetlanie kraju po dodaniu kontaktu zagranicznego 
 

Poprawiono spoósb wyswietlania Kraju po dodaniu do bazy kontaków kontaktu 

zagranicznego.  



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Zakładka ezdDataPodpisu 
 

Poprawiono spośób wyświetalania się daty w zakładce ezdDataPodpisu – 

obecnie wyświetla się jedynie data. 

 

 

 

 Ponowne wystawienie cofniętego zadania na tą samą osobę 
 

Dodano możliwość wystawienia zadania rozdzielania korespondencji po cofnięciu 

przez pracownika zadania do poziom kancelarii. 

 



 

 

 

 

 Poprawiono sposób wyświetlania w spisie spraw, spraw założonych               

w podteczkach  
 

Jeśli w danej klasie z JRWA są założone podteczki pole Podteczki nie jest wyszarzone, 

jeśli podteczki w danej klasie z JRWA nie są założone – pole podteczki są wyszarzone 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Dodanie opcji anulowania zadań 

 

 
Za pomocą poniższej funkcjonalności mogą Państwo obsłużyć sytuacje, związane z 

zawieszeniem niektórych zadań, co powodowało między innymi brak możliwości 

zakończenia spraw.  

Wyżej wskazną opcję mogę Państwo wykorzystać np., gdy podpis nie zawsze zostanie 

prawidłowo złożony przez co zadanie zawiesza się, przygotowano funkcję, która dla 

zadań do akceptacji i do podpisu pozwoli anulować zadanie. Dzięki tej będzie można 

anulować zadanie wystawione przez przez pracownika co odblokuje możliwość 

zakończenia sprawy.  

 

 

 

UWAGA! 

Anulowane zadania nie odkładają się w zadanaich zleconych.  Widok anulowanych 

zadań jest dostępny jedynie z poziomu sprawy. 

 
 

 

  Zmiany związane z WCAG 
 

Dodano miedzy innymi: 

o Nowe widoki komunikatów 

o Liczniki spraw w toku oraz pism w toku 



 

o Liczniki w zadaniach nowwych – ilosć zadań w toku, ilosć zadań pilnych, 

ilość zadań po terminie 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

II. Porady – praktyczne zastosowanie niektórych funkcji systemu 
 

 

 

1) Sposób dodawania tzw.  adresów niepełnych  
 

Aby do bazy adresatów dodać adres nadawcy, w którego miejscowośći nie ma 

ulicy należy wykonać następujace czynności: 

Adres do korespondencji nadawcy pisma: 

Motaniec 30 

73-108 Kobylanka 

a) Wybieramy bazę kontaktów, 

b) Klikamy Utwórz kontakt 

c) Uzupełniamy dane podmiotu lub osoby fizycznej 

d) Wybieramy Dodaj adres 

e) Odznaczamy checbox przy opcji Adres pełny 

f) Uzupełniamy dane adresowe – system nie wymusza podania nazwy ulicy w 

miejscowości 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA! Powyższy sposób postępowania dotyczy sytuacji, gdy w danej miejscowości są ulice, ale 

nadawca korespondnecji  

 

 

 

 


